CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN .

ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento n.° 12014.

Senhor Presidente.

O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos

regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO

Prefeito municipal o seguinte pedido de informação.

- considerando que esta Casa de Leis, aprovou Projeto com objetivo de

implantação de Pólo Logistico na região do Bairro Capivari e adjacências;
- Considerando a importância do Projeto para o aumento de arrecadação e

novos empregos;

Pergunta:

Alguma empresa já protocolou Projeto na Prefeitura para investir na referida

área?
Caso positivo, Qual?
A referida área já se encontra apta para implantação dos projetos?

Caso negativo, Por quê?

Valinhos, aos 30 de Maio 2014.

Tu ico
Vereador

Nil i Allgelo Ant ino Schiavlii; ih> . rC59 Hee.ithMir i: it 5: 10 L uiz ( A P 1 sea/ O 4/ O \/dione-USP

PABX: (19) 3879 5 Mob www r.; irlieiravellillho, sp Hov hi